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Paasmeeting
SportinGenk Park, 21/4/2025

GLZUN

Programmanr. 5
21/04/2025 - 9:40

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang
11 - 12 jaar

Mertens Dieter
Thys Vince

Riahi Sabri

Pirard Driek
Jacobs Jul
Vanrusselt Rafaél
Nabiullin Max

dis Dochita Eduard

NogkrowbdpE

Inschr.

SHARK/11211/141:20.55
STZC/11043/14 NT
HN/013667/13  1:31.33
STzZC/11039/14 1:37.19
HOZT/11066/14 1:46.35
GZVN/11383/14 NT
SCZz/11112/14  1:43.44
distHOZT/11079/14 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Poorters Arne

disGZVN/11398/14 NT

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Naudé Daniél

diseLAQUA/11574/131:39.45

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13- 14 jaar

1. OnaCesar

2. Frederix Lou

3. Sluyts Tibe

4. Voet Lars

5. Keustermans Lard
6. Vertessen Wout
7. Tordeur llias

8. Vets Wannes

9. Brebels Niels
10. Vanhelmont Dante
11. Verheyen Stephen
12. Jamar Kamiel

13. Vervloet Finn

14. Jacobs Casper
15. Wery Milan

16. Carrasco Cuesta Luis

17. Alderlieste Sem
18. Devue Nicolas
19. Van Gorp Tuur
dis Ciriello Flavio

GZVN/11397/11 1:09.13
DBT/11137/11 1:16.31
WST/11097/11 1:22.70
KAZS/11153/12 1:15.56
HOZT/11054/11 1:13.08
DBT/11161/12  1:14.63
GZVN/11292/11 1:17.70
KAZS/11117/11 1:11.11
WST/11111/11  1:22.58
KAZS/11131/11 1:18.00
KAZS/11223/11 1:19.45
STZC/11016/12 1:24.03
GZVN/11295/12 1:24.95
HOZT/11064/12 1:25.67
STZC/11042/11 1:28.35
SCz/11098/12  1:36.19
SCZ/11134/12 NT
KAZS/11115/12 1:29.46

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Geutjens Maxime

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Ozdemir Batuhan
Vos Sem
Theunissen Toon
Bove Samuel
Janssens Talle
Hrincu Dan
Vandebroek Jonas

Nogkrown

SHARK/11231/12 NT
disHN/013666/12 NT
disDMB/11148/12 1:25.96

HN/009375/09  1:04.46

GZVN/11257/10 1:06.75

DBT/11120/09  1:05.74

SCz/11085/09  1:07.31

WST/11106/10 1:10.32

SCZ/11128/09 NT

GZVN/11320/09 1:17.64

Tijd

1:22.91
1.28.47
1:31.96
1:37.97
1:39.15
1:40.07
1:41.73

1:08.95
1:13.13
1:13.17
1:13.38
1:14.07
1:14.86
1:16.84
1:16.93
1:19.28
1:19.78
1:21.75
1:22.28
1:24.00
1:27.47
1:28.31
1:29.84
1:34.16
1:36.08
1:53.48

1:03.61
1:03.97
1:07.82
1:08.28
1:09.80
1:15.67
1:18.30

Pnt

212
174
155
128
124
120
114

368
309
308
306
297
288
266
265
242
238
221
217
204
180
175
166
144
136

82

469
461
387
379
355
279
251
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Paasmeeting
SportinGenk Park, 21/4/2025

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Repriels Arthur ZDKB/11127/10 NT 1:19.77 238
9. Thimister Sverre 200903763 1:19.71 1:20.14 234
10. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:18.33 1:24.02 203
11. Feyen Aeden SHARK/11209/101:21.74 1:25.07 196

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:00.51 1:00.68 541
2. Berghs Ties 200700709 59.86 1:01.32 524
3. Scagliola Leandro HN/010611/08 1:03.85 1:02.98 484
4. Zegaye Imrane HN/014068/07  1:04.58 1:04.09 459
5. Claeskens Milan DBT/11091/06  1:04.43 1:05.14 437
6. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:07.24 1:09.23 364
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